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Ліга Парі-Матч. 2015/16
2015/16 20-й тур, Матч №138

Субота, 02.04.2016, 19:30, КСК "Ніка", Олександрія. 16°C. Глядачі: 7000

«Олександрія» Олександрія

0 : 2

«Динамо» Київ

54 Новак Андрій
3 Микицей Станіслав
7 Куліш Станіслав
9 Пономар Віталій
14 Полярус Артем
15 Запорожан Андрій
26 Шендрік Антон
40 Путраш Юрій
44 Банада Євген
72 Козак Михайло
87 Басов Сергій

Запасні
24 Леванідов Владислав
6 Леонов Дмитро
13 Чорній Артем
22 Грицук Василь
25 Чеботаєв Сергій
32 Імереков Максим
45 Есеола Адерінсола

1 Шовковський Олександр
2 Даніло Сілва
4 Мігєль
5 Антунес
10 Ярмоленко Андрій
11 Мораес
16 Сидорчук Сергій
17 Рибалка Сергій
20 Гусєв Олег
24 Віда Домагой
34 Хачеріді Євген

Запасні
72 Рудько Артур
7 Яковенко Олександр
8 Петровіч Радосав
19 Гармаш Денис
27 Макаренко Євгеній
29 Буяльський Віталій
91 Теодорчик Лукаш

Арбітр:
Абдула Анатолій
Асистент 1:
Бицкало Ігор
Асистент 2:
Левко Микола
4-й арбітр:
Труханов Костянтин
Спостерігач арбітражу:
Первушкін Олег

Делегат:
Кучер Олег
Офіцер безпеки:
Болгарін Віктор
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Субота, 02.04.2016, 19:30, КСК "Ніка", Олександрія. 16°C. Глядачі: 7000

«Олександрія» Олександрія 0 : 2 «Динамо» Київ
11' 4 Мігєль

15' 24 Віда Домагой

40 Путраш Юрій 24'

44' 20 Гусєв Олег

26 Шендрік Антон 55'

7 Куліш Станіслав
6 Леонов Дмитро 56'

14 Полярус Артем
13 Чорній Артем 60'

70' 34 Хачеріді Євген

75' 20 Гусєв Олег
7 Яковенко Олександр

72 Козак Михайло
22 Грицук Василь 76'

80' 16 Сидорчук Сергій
29 Буяльський Віталій

84' 11 Мораес
91 Теодорчик Лукаш

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


